
 

DEĞERLERLE KODLAMA (CODING WITH 
VALUES) 

               
        Projemiz değerler eğitimi ve 21. Yüzyıl becerilerinden olan kodlama becerisi kapsamında 
yapılan bir projedir. Erken Çocukluk döneminde yer yön becerisi, hareket, matematik, analitik 
düşünme vb. becerileri kazandırmak hedefimizdir. Projemizin yaş aralığı 3-6 yaştır. 

 

DOĞADAN GELEN MUCİZE (MİRACLE FROM 
NATURE) 

 
         Çocukların doğada olmaları ve doğayı tanımaları onları uzun vadede doğaya karşı duyarlı 
bireyler haline getirir. Bu yüzden çocukların doğada özgürce vakit geçirebilmeleri, doğayla iç 
içe deneyimler kazanmaya, onu keşfetmeye ihtiyaçları vardır. Biz de bu projemizle 
çocuklarımızı doğayla buluşturup onlara zevkli ve zengin bir öğrenme ortamı yaratmayı 
amaçlıyoruz. Projemizde çocukların bitkiyi ekme yetiştirme, bakımını üstlenmesi ve 
sorumluklarını yerine getirmesi, yaratıcı etkinliklerle yaşam becerisine dönüştürmeleri 
desteklenmektedir. 



 

DEĞERLERİMİZ İLE VARIZ! 

 

        Değerler Eğitimi Projemiz ile okulumuzda her ay belirlenen değer ile ilgili öğrencilerimizle 
velilerimizin de desteği ile öğretici çalışmalar, yarışmalar, geziler ve daha bir sürü farklı etkinlik 
çalışmaları yapmayı planlıyoruz. Her ay bir değeri hep birlikte yaşatıyoruz. 

"BENİM AİLEM BİR OKUR" 
 

 

         Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisimizce çocuk ve ebeveyn 
arasındaki iletişimi güçlendirmek ve çocuk gelişimine yönelik farkındalığımıza katkı 
sağlamak amacıyla kitaplardan destek alarak aylık seçtiğimiz kitabımızı okumaya ve ay 
sonunda okur grubumuzla bir araya gelerek paylaşımda bulunmaya velilerimizi 
bekliyoruz. 



 

"HEY CANLI HİKAYELER" PROJESİ 

           

            Okulumuzun da ortak olduğu ve 1/C sınıfı öğretmenimiz Ümmühan ÇELTİKCİ' nin 
yürüttüğü  " Hey Canlı Hikâyeler!" adlı  e-twinning projesinin öğretmen tanışma webinarı 
yapıldı. Projeye Türkiye genelinden 10 okul katılmakta olup bu projede öğrenciler hikaye kitabı 
okuyup web 2.0 araçlarını kullanarak e-book hazırlayacak ve çeşitli etkinlikler yapacaklar. 

 

 

SHOW YOUR LOVE (SEVGİNİ GÖSTER) PROJESİ 

 

SHOW YOUR LOVE (SEVGİNİ GÖSTER) 

       "Sevgini Göster" Uluslararası projemizde 15 ülkeden 37 öğretmen projemizin uygulayıcısı. 
Sevginin gücüne inanarak insanlara, hayvanlara ve doğaya karşı sorumluluklarımızı konu alan 
projemiz ile çocuklarımızda ve çevremizde farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz. 

 

 

 

 



 

GÖNÜLDEN GÖNÜLE KUMBARASI 

                     

      "Gönlünden Geçeni At Kumbarana Gönül Sevindirmenin Bak Tadına" sloganı ile 
başladığımız yeni çalışmamızda uzakta da olsak çocuklarımızın evlerinde, 
kumbaralarında yaptıkları minik birikimleri yeni gönüllerle paylaşıyoruz. 

       On günde bir öğrencilerimizin serbest sokağa çıkma günlerinde açılacak 
kumbaralardan oluşan birikimlerle bir hafta sokak hayvanlarına mama bırakırken 
başka hafta fidan bağışları yapacağız. Başka başka haftalarda birçok yeni gönül 
sevindirmenin tadına varacağız.  

 

 

                         TÜM AİLE KİTAP OKUYORUZ! 

                      

      "Tüm Aile Kitap Okuyoruz" projemiz başladı. Proje kapsamında İstiklal İlkokulu 
öğrencilerimiz aileleri ile birlikte her gün saat 20.30 - 21.00 arası kitap okuyor. Kitap 
okuma etkinliğimize tüm öğrencilerimizin ve velilerimizin katılımını bekliyoruz.  

 



AL GÖTÜR OKU GETİR 

 
          Okuyan, okuduğunu anlayan, gelecek kuşaklar için okumayı bir yaşam kültürü 
haline getiren bir  okul modeli oluşturulması amacıyla okulumuz salonunda Al Götür 
Oku Getir kitaplığı oluşturduk. 

 Projemiz ile öğrencilerimize ;  
 Öğrencilerimizde kitap okuma alışkanlığı kazandırma,  
 Okuma konusunda farkındalık oluşturma, 
 Kitap bağışını teşvik etme,  
 Paylaşma ve ortak kullanma kültürünü geliştirme,  
 Emanet ve sorumluluk bilinci oluşturma,  
 Öğrencilerimizin kitaplara kolay ulaşımını sağlama, 
 Öğrencilere her mekânda kitap okuma alışkanlığı kazandırma, 

amaçlanmaktadır. 
 

OKUL AİLE BULUŞMALARI 

 
      Okul Aile Buluşmaları ile velilerimizin öğrenci gelişim dönemleri hakkında bilgi 
sahibi olmaları, okuldaki etkinliklere etkin katılım sağlamaları, ve okul kültürünün 
oluşmasının sağlanması amaçlanmıştır. Proje ile; 

 Velilerimiz Okul-Aile-Çevre İlişkilerinin öğrencilerin başarısında   oldukça 
önemli bir yer tuttuğunun farkına varacaktır. 

 Okuldaki etkinlikler ve çalışmalar hakkında bilgi sahibi olacaklardır. 
 Öğrencilerin gelişim dönemleri hakkında bilgi sahibi olacaklardır. 
 Okulda alınan kararlarda söz sahibi olacaklar ve faaliyetlere etkin katılımları 

sağlanmış olacaktır. 
 



KEŞKE ÖĞRETMENİM BİLSE 

 

 
        Okulumuz Psikolojik Danışmanı Özge TEKEŞEN tarafından yürütülen proje ile 
hafta boyunca öğrencilerin konuşamadığı, paylaşamadığı ve paylaşmak istediği 
duyguları yazıp kutuya atmaları ve rehberlik servisinin de paylaşımları okuyarak 
öğrencilerin ihtiyaçlarını öğrenmeleri hedeflenmektedir. 
 

YETENEĞİNİ KEŞFET 

 
 

    Yeteneğini Keşfet Projesi ile okulumuz bünyesinde açılan sosyal, akademik etkinlikler 
ve kurslarla öğrencilerimizin yeteneklerini ortaya çıkarmak hedeflenmektedir. Projemiz 
ile; 

 Öğrenciler kendilerini tanıma fırsatı bulacaklardır. 
 Öğrencilerimiz  yeteneklerini keşfececeklerdir. 
 Öğrencilerimizin sosyalleşmesine katkı sağlanacaktır. 

 



 

HATIRLADIM SENİ 

 
     Tüm Öğrencilerinin Doğum Gününü Kutlama Etkinliği: Okulumuz Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Servisimizce öğrencilerimizin doğum günleri e-okuldan tespit 
edilerek günlük olarak doğum günü panosunda yayınlanmaktadır.  Etkinlik ile 
öğrencilerimizin her birinin değerli olduğunu hissetmeleri, arkadaş ilişkilerini ve sevgi 
duygusunu güçlendirmek amaçlanmaktadır. 

 

SEASONS THROUGH THE EYES OF CHİLDREN 

(eTWİNNİNG PROJESİ) 

 
      Seasons through the eyes of children adli etwinning projemize 20 ülkeden 129 öğretmen 
katılıyor.Projemiz dört mevsimi kapsıyor. İlkbahar, yaz, sonbahar ve kış ve hava koşulları, 
doğadaki değişiklikler ve insanların mevsimsel faaliyetleri ve özel tatilleriyle ilgili tüm özel 
unsurlar projemizin konusunu oluşturuyor. 


